CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

– COMDICA – ENCANTADO-RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.874 de 24/12/2013

Edital nº 10/2023

DIVULGA OS NÚMEROS DOS CANDIDATOS

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA – do Município de Encantado, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA os números dos candidatos classificados na fase eliminatória – Curso

Preparatório e Prova Escrita, que irão utilizar no período eleitoral. Segue a lista dos

números e respectivos nomes:

Nº de

Candidato
NOME DO CANDIDADO

16 KARINA FÁTIMA DA SILVA FRAPORTI

18 ANA PAULA VIEIRA ROSA

19 DIANE LASTA

26 ISADORA BASTIANI

28 ALESSANDRO ANDRÉ PEDROSO

29  GILBERTO LUIZ LORENZI

31 WELLINGTON ELIAS FAGUNDES

32 SANDRA MARA SANGALLI RASCHE

33 CLAUDILEY MOREIRA DA SILVA

35 VICTOR GABRIEL DE MOURA ROLIM

36 JOSÉ ACEMAR CAVALHEIRO MACHADO

38 MARIA DE LOURDES DE CASTRO DARROS

39 STEFANI SANTIN

42 ELCIO JOSÉ DUTRA

43 JULIANA SOUZA

44 LISIANE APARECIDA BRITTO ANTUNES

O período eleitoral iniciou no dia seguinte ao sorteio e na oportunidade,

foram apresentadas as principais regras desse processo.

Encantado, 08 de agosto de 2023.

STÉFANIE CASAGRANDE
Presidente do COMDICA